
pachert piese pentru IPJ OLT

I.D.: 46557107

Data publicarii	22.05.20	Coduri CPV	34300000-0 34913000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.462,60 RON - 3.462,60 RON

Descriere: Oferta refuzata: bujie 10 x19,5 195,00 disc frână față 30x 59 1.770,00 PIESE MERCEDES VITO 110 CDI - serie sasiu VSA63819413402895 si VSA63819413385156 0,00 plăcuțe frână față(set.) 6x 44,5 267,00 filtru aer 4x 18 72,00 filtru ulei 4x 8,9 35,60 PIESE MERCEDES VITO 115 CDI - serie sasiu WDF63970513467366 si WDF63970513474188 0,00 plăcuțe frână spate(set.) 10 x56 560,00 senzor placute frana fata 10x 7 70,00 filtru ulei 10x 4 40,00 VW TUAREG - serie sasiu WVGZZZ7LZ8D036492 0,00 filtru aer; 3x 18 54,00 plăcuțe frână față(set.) 3x 77 231,00 plăcuțe frână spate(set.) 3x56 168,00 total fara tva 3.462,60
